










































































 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Laman: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

S A L I N A N 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

NOMOR: 164/UN3.1.10/2020 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA  
PROGRAM SARJANA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT  

PSDKU DI BANYUWANGI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AIRLANGGA ANGKATAN TAHUN 2016/2017 
 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

Menimbang : a. bahwa  untuk   menunjang keberhasilan penulisan skripsi 
bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga, dipandang perlu mengangkat Pembimbing;  
  b. bahwa  nama-nama yang tercantum dalam Lampiran 

Keputusan ini telah menyatakan kesediaan dan memenuhi 
syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf  a dan huruf b, perlu diterbitkan Keputusan 
Dekan tentang Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa 

Program Sarjana Program Studi  Kesehatan Masyarakat 
PSDKU di Banyuwangi Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2016/2017. 

Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301);  

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5336);  

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 
1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di Surabaya 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 695 juncto 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 4 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

4. … 

 

http://www.fkm.unair.ac.id/


  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 
2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 70539/A6.1/U/1993 
tentang Pembukaan Fakultas Kesehatan Masyarakat serta 
Fakultas Psikologi Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998, tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat pada 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 Tahun 
2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 Tahun 2017 
Tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 3 Tahun 
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Rektor 
Nomor 27 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pendidikan 
Universitas Airlangga 

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 762/UN3/2020, 
tentang Pengangkatan Dekn Fakultas, Direktur Sekolah 
Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas 
Airlangga Periode 2020-2025 

    

 

Memperhatikan : Surat Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Program Sarjana PSDKU Banyuwangi Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Airlangga nomor: 
067/UN3.1.10.S1/PPd/2020, hal. Permohonan SK Dekan 
Pembimbing Skripsi Mahasiswa TA 2016/2017 

 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM 

SARJANA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
PSDKU DI BANYUWANGI FAKULTAS KESEHATAN 
MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA ANGKATAN 

TAHUN 2016/2017 
KESATU … 

 

 



KESATU : Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Sarjana 
Program Studi Kesehatan Masyarakat PSDKU di 

Banyuwangi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga Angkatan Tahun 2016/2017, nama-nama 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini; 
 
 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing berpedoman 

pada peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan 
pertanggung jawaban kepada Dekan; 
 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 
RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga; 
 

KEEMPAT : Ketentuan lain yang bertentangan dengan keputusan ini 
dinyatakan tidak berlaku. 

 
 
KELIMA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.  

 
 
 

 
 

Ditetapkan di Surabaya 

Pada tanggal  17 Desember 2020 
--------------------------------------- 

DEKAN, 
 
t.t.d. 

 
 
SANTI MARTINI 

NIP  196609271997022001 
       

Salinan disampaikan kepada Yth. : 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 
2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 

3. Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat PSDKU di Banyuwangi, 
Program Sarjana, FKM UNAIR 

4. Kepala Bagian Tata Usaha FKM UNAIR 
5. Yang bersangkutan 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Sub Bagian Akademik, 

 

 
 

 
Suwadi 
NIP 197208042001121002 

 



Lampiran Salinan Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 

Nomor     

Tentang  

  Angkatan Tahun 2016/2017

NO NIM DOSEN PEMBIMBING

1 101611535001 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

2 101611535009 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

3 101611535028 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

4 101611535039 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

5 101611535024 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.K.M., M.Kes.

6 101611535016 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.K.M., M.Kes.

7 101611535023 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.K.M., M.Kes.

8 101611535033 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.K.M., M.Kes.

9 101611535004 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

10 101611535007 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

11 101611535018 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

12 101611535006 Dr. Thinni Nurul Rochmah, Dra., Ec., M.Kes

13 101611535014 Dr. Thinni Nurul Rochmah, Dra., Ec., M.Kes

14 101611535025 Dr. Thinni Nurul Rochmah, Dra., Ec., M.Kes

15 101611535003 Dr. Y. Denny Ardyanto W, Ir., M.S

16 101611535029 Dr. Y. Denny Ardyanto W, Ir., M.S

17 101611535043 Dr. Y. Denny Ardyanto W, Ir., M.S

18 101611535008 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes

19 101611535030 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes

20 101611535045 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes

21 101611535012 Mulyono, S.KM., M.Kes

22 101611535031 Mulyono, S.KM., M.Kes

23 101611535035 Mulyono, S.KM., M.Kes

24 101611535022 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes

25 101611535042 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes

26 101611535046 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes

27 101611535013 Prof. Dr. J. Mukono, dr., MS., M.PH

28 101611535041 Prof. Dr. J. Mukono, dr., MS., M.PH

29 101611535027 Prof. Soedjajadi Keman, dr., M.S., Ph.D

30 101611535038 Prof. Soedjajadi Keman, dr., M.S., Ph.D

31 101611535010 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc

32 101611535037 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc

33 101611535002 Dr. Lilis Sulistyarini, Ir., M.Kes

Ary's Kusumayu

Purwoningrum

: 164/UN3.1.10/2020, tanggal 17 Desember 2020

: Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Sarjana Program Studi Kesehatan Masyarakat

  PSDKU Di Banyuwangi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 

NAMA MAHASISWA

Meirina Hapsah

Nadia Eka Putri Nur Rskiana

Erlin Qur'atul Aini

Bening Sekar Tanjung

Rizky Candra Ramandini

Luphe Assri Ningtyas

Khansa Fatihah Muhammad

Gayatri Rahma D

Intan Ayu Kusuma Wardani

Fitria Puspitasari

Rahmasuciani Putri

Ragil Fatimah Zahra

Novie Erva Fauziyah

Rahmafika Cinthya Afro

Nanda Agustina

Yarshynta Aprilia Marshanty

Merry Andrianti

Anandya Ayundha G

Agatha Yustari

Agestin Awalin Kartika Sari

Ulviana Dewi K

Iftitah Amalla R

Rifki Rifaldi

Efi Lutfiani Khoiriyah

Alfian Maulana

Githa Dwi Putri

Bintang Aji Pangestu

Reza Faujia

Lulukatin Nasikhah

Jihan Nabilah

Eka Zuristia Putri

Aghisni Isfiya



NO NIM DOSEN PEMBIMBINGNAMA MAHASISWA

34 101611535026 Dr. Lilis Sulistyarini, Ir., M.Kes

35 101611535034 Dr. Lilis Sulistyarini, Ir., M.Kes

36 101611535036 Dr. R. Azizah, SH., M.Kes

37 101611535044 Dr. R. Azizah, SH., M.Kes

38 101611535017 Retno Adriyani , S.T., M.Kes

39 101611535032 Retno Adriyani , S.T., M.Kes

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 17 Desember 2020

DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Sub Bagian Akademik,

Suwadi

NIP  197208042001121002

Adella Atika Larasati

Dinda Sekar Pramesti

Sayu Larasati Nabila

Azmi Nur Fadlillah

Widatul Mila

Griselda Malinda Eliza P



 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Website: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

S A L I N A N 
K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
NOMOR: 89/UN3.1.10/2021 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA  
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

 

Menimbang : a. bahwa  untuk   menunjang keberhasilan penulisan skripsi 

bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga, dipandang perlu mengangkat Pembimbing;  

  b. bahwa  nama-nama yang tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini telah menyatakan kesediaan dan memenuhi 
syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf  a dan huruf b, perlu diterbitkan Keputusan 

Dekan tentang Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa 
Program Studi  Kesehatan Masyarakat Program Sarjana 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 

Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021. 

Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301);  

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5336);  

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 
1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di Surabaya 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 695 juncto 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 4 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

 

4. … 

 

http://www.fkm.unair.ac.id/


 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 
2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 70539/A6.1/U/1993 
tentang Pembukaan Fakultas Kesehatan Masyarakat serta 
Fakultas Psikologi Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998, tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat pada 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 Tahun 
2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 Tahun 2017 
Tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 3 Tahun 
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Rektor 
Nomor 27 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pendidikan 
Universitas Airlangga.  

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 762/UN3/2020, 
tentang Pengangkatan Dekn Fakultas, Direktur Sekolah 
Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas 
Airlangga Periode 2020-2025 

    

 

Memperhatikan : Surat Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Program Sarjana Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga nomor: 38/UN3.1.10/S1 
Kesmas/PK/2021, perihal Permohonan SK.  

 

M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI 
BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN 

MASYARAKAT PROGRAM SARJANA FAKULTAS 
KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 
SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2020/2021  

 

KESATU … 

 

 



 

KESATU : Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Studi 

Kesehatan Masyarakat Program Sarjana Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Semester 
Gasal Tahun Akademik 2020/2021, nama-nama 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini; 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing berpedoman 
pada peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan 

pertanggung jawaban kepada Dekan; 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 

RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga; 

KEEMPAT : Ketentuan lain yang bertentangan dengan keputusan ini 
dinyatakan tidak berlaku. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.  

 
 
 
 

 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  4 Mei 2021 

--------------------------------------- 
DEKAN, 
 

t.t.d. 
 

SANTI MARTINI 
NIP  196609271997022001 

       

Salinan disampaikan kepada Yth. : 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 
2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 

3. Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana, 
FKM UNAIR 

4. Kepala Bagian Tata Usaha FKM UNAIR 
5. Yang bersangkutan 

 

 
Salinan sesuai dengan aslinya 

Kepala Bagian Tata Usaha, 
 
 

 
Yuniawan Heru Santoso 
NIP 197806022008101001 

 



Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 

Nomor     

Tentang  

NO NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

1 101611133152
Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., 

M.ARS.

2 101611133059 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

3 101611133031

4 101611133035

5 101611133205 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

6 101611133202 Prof. Dr. Wasis Budiarto, Drs., M.S.

7 101611133155 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

8 101611133010 Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc.

9 101611133110 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

10 101611133149
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., 

M.S., M.Kes.

11 101611133053 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

12 101611133092

13 101611133140

14 101611133211

15 101311131020
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.

16 101611133107
17 101611133208

18 101611133019 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

19 101611133068
Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., 

M.Sc.

20 101611133050 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.
Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

1 101611133147 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

2 101611133014 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

3 101511133180
Dr. Muhammad Atoillah Isfandiari, 

dr., M.Kes.

4 101611133054

5 101611133165

6 101611133123 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

7 101311133067

8 101611133051

9 101311133104

10 101611133020

11 101511133092
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., 

M.S., M.Kes.

12 101611133066 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

13 101611133057
Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.

14 101311133090 Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

15 101611133063

16 101611133108

17 101311133215 Lailatul Muniroh, S.KM., M.Kes.

18 101611133017
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., 

GCAS., Ph.D.

Diah Nurlaili

M. Baharuddin Wisudawan P.
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.
Dihya Faaizu Al Dien Al 

Mubarok

Shinta Dewi Willianti

Gizi

Sofia Jamil

Ismayangkar Patmajati Untoro
Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

Dian Ayu Lestari

Mahesa Arya Muharram

Ana Istighfarisma

Putri Faradina Herman

Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., 

M.Kes.Ita Mamlu'atul Mufidah

Astri Dewi Choirina

Muhammad Roiisurrahman
Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

Dayinta Akmaliyah Tafhamin

Dea Rosa Gracia

Kesehatan Lingkungan
Anisa Haq Elhanur

Nora Putri Sabilla

KELAS REGULER B

Alya Hanifa Rasyidi

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku

Karlina

Umi Maisyarah

Eva Mardiyanti

Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.Evita Puspitaningrum

Nasytha Tristie Wardhani

Rohmad Alim

R.A. Azizi Pridasari
Nurul Fitriyah, S.KM., M.PH.

Fadilatul Fahmiyah

Tashya Angelie Tamara

Rifki Oksantika

Fitri Azzahrah

Fransisca Putri Intan Damalia

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku

Citra Rachmawati

Sofina Setiawati

Nur Afidah Novitasari

Nadhifa Salsabila

Novia Yudiasari

: 89/UN3.1.10/2021, tanggal 4 Mei 2021

: Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Studi, Program Sarjana Kesehatan Masyarakat

  Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021

NAMA MAHASISWA

KELAS REGULER A

Darista Nadya Karissa

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan

Nabilla Belqys Dherindri

Riphyana Novayanti Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., 

M.Kes.



NO NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMENNAMA MAHASISWA

19 101311133212

20 101611133111

21 101611133072 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

22 101611133090 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

23 101611133219 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

24 101611133156

25 101611133222

1 101611133052
Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., 

M.Kes.

2 101611133024

3 101611133133

4 101611133109 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

5 101411133021 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

6 101511133138 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

7 101311133143 Dr. Windhu Purnomo, dr., M.S.

8 101611133018
Dr. M. Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

9 101611133076

10 101611133198

11 101611133204
Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.

12 101611133233 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

13 101611133121 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

14 101611133160
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.

15 101311133118
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., 

GCAS., Ph.D.
Gizi

16 101311133124
17 101311133127
18 101611133006
19 101611133055
20 101611133229

21 101611133216 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

22 101311133106

23 101311133108

24 101611133009

25 101311133149 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

26 101611133124 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

1 101711123053
Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., 

M.PH., Ph.D.

2 101811123010

3 101811123024

4 101811123016

5 101811123043

6 101811123047 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

7 101811123053
Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., 

M.Kes.
Nadya Kumalasari

KELAS ALIH JENIS

Pitasari Nastiti

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan

Amelia Metta Aviariska Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., 

M.ARS.Ulva Larissa

Nur Indah Fatma 

Kusumaningtyas Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.
Risqi Adinda Sari

Bima Ardiyanto Wibowo

Dhaniar Nur Laili

Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.
Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

Mohamad Ihsan Maulana 

Zuhdi
Annisa Ufiana SAR

Nuurul Iman Sari Keselamatan dan 

Kesehatan KerjaAnisa Fitria

Kesehatan Lingkungan

Shirley Cecilia Wahyudi 
Anggie Kusumawardhani

Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.Emmanuella Dyca Novayanti
Amanda Alifa
Rosa Amelia Dwi 

Rachmayanthi

Mochamad Azhari Mardhani

Ferina Agustia Yuarta

Annisa Fitrah Alifia

Petronela Merey Ayamiseba

Wihda Maulidiyah Rahmah
Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

Qurrotu 'Ainiy Binti Abdul 

Malik

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku

Makdalena Kambu

Tofan Pramesi Wibowo

Mita Anis Safitri

Megawati Nasehatul Aminati

Enggar Ayu Wardhani Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., 

M.S., M.Kes.Selly Anggita Krisdiyani

Ar Risydah Puteri Aziz

Maria Ayu Dwi Bestari
Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., 

M.Kes.

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja
Pradita Sekar Ayu

KELAS REGULER C

Rani Pratiwi
Administrasi dan 

Kebijakan KesehatanDiah Astri Permatasari Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., 

M.Kes.Sinta Nabilah Mulyawati

Rr. Farahdiba Balqis
Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

Kesehatan Lingkungan

Shofi Hikmatus Zahro

Rica Naudita Krisna 

Setioningrum

Eva Rosdiana Dewi

Meralda Alma Aurelia Putri



NO NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMENNAMA MAHASISWA

8 101711123030 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

9 101811123042
Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., 

M.Kes.

10 101511123038 Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

11 101811123001 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

12 101811123018 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

13 101811123005

14 101811123026

15 101811123011 Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

16 101811123045 Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc.

17 101811123040
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.

18 101811123039
19 101811123052
20 101811123021
21 101811123041
22 101811123051

23 101811123012
Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., 

M.Sc.

24 101811123022
25 101811123023

26 101811123029 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

27 101811123031

28 101811123036
29 101811123009
30 101811123013
31 101811123046
32 101811123027
33 101811123054

34 101811123037

35 101811123038
36 101811123007
37 101811123048

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 4 Mei 2021
DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Tata Usaha,

Yuniawan Heru Santoso
NIP  197806022008101001

Ayu Nurjanah
Rr. Sri Rejeki Eviyanti Puspita 

Sari Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.
Teguh Satrio
Trie Islamy Pangestu Astid 

Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.
Dian Kumala Pertiwi

Dana Aprilia Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., 

M.Kes.

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

Yuliana Duwi Kusuma 
Tri Yuliyatin

Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.Clariza Vioito
Rani Marfuah
Ayu Nilasari Habibah

Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

Lailia Ayu Rachmawati

Tri Meidya Rahmawati

Rochana Tsaralatifah
Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

Ria Nuranisa

Rachman Setiawan

Hilmy Ishar Ikhsani

Nurussyifa Afiana Zaen

Meita Tyas Nugrahaeni

Muhammad Rusdi
Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

Kesehatan Lingkungan

Sheilla Mufidha 
Santy Margaritha Dasi

Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.Qurnia Maulani

Kiki Famalasari

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku

Nuraini Wulandiana

Fahad Sultan Alkatiri

Rina Tri Wahyuni

Anisa Fizrul Amri

Cintia Maulina Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.Risa Nurhalisa



 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Laman: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

S A L I N A N 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

NOMOR: 268/UN3.1.10/2021 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA  
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA  

TAHUN 2021 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AIRLANGGA, 

Menimbang : a. bahwa  untuk   menunjang keberhasilan penulisan skripsi 
bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga, dipandang perlu mengangkat Pembimbing;  

  b. bBahwa  nama-nama yang tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini telah menyatakan kesediaan dan memenuhi 

syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing; 
  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf  a dan huruf b, perlu diterbitkan Keputusan 

Dekan tentang Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa 
Program Studi  Kesehatan Masyarakat Program Sarjana 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 

Tahun 2021. 

Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301);  

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5336);  

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 
1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di Surabaya 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 695 juncto 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 4 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

 

 

 

 

 

http://www.fkm.unair.ac.id/


 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 
2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 70539/A6.1/U/1993 
tentang Pembukaan Fakultas Kesehatan Masyarakat serta 
Fakultas Psikologi Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998, tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat pada 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 Tahun 
2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 Tahun 2017 
Tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 11 Tahun 
2020 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Airlangga; 

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 762/UN3/2020, 
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas, Direktur Sekolah 
Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas 
Airlangga Periode 2020-2025 

    

 

Memperhatikan : Surat Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Program Sarjana Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga nomor: 5535/UN3.1.10/PK/2021, 
perihal Permohonan SK Pembimbing Skripsi. 

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI 
BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN 

MASYARAKAT PROGRAM SARJANA FAKULTAS 
KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

TAHUN 2021. 
 

 

 

 

 

 

 



 

KESATU : Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Studi 
Kesehatan Masyarakat Program Sarjana Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Tahun 2021, 

nama-nama sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini; 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing berpedoman 

pada peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan 
pertanggung jawaban kepada Dekan; 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 

RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga; 

KEEMPAT : Ketentuan lain yang bertentangan dengan keputusan ini 

dinyatakan tidak berlaku. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.  
 

 
 
 

 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  21 Oktober 2021 

--------------------------------------- 
DEKAN, 

 
t.t.d. 
 

 
SANTI MARTINI 

NIP  196609271997022001 
  
      

 
 
 

Salinan disampaikan kepada Yth. : 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 

2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 
3. Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana, 

FKM UNAIR 

4. Kepala Bagian Tata Usaha FKM UNAIR 
5. Yang bersangkutan 

 
 

Salinan sesuai dengan aslinya 

Kepala Bagian Tata Usaha, 
 
 

 
 

Yuniawan Heru Santoso 
NIP 197806022008101001 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

1 Rahmat Adi Prasetyo 101411131167 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

2 Siti Nurul Aini 101711133071 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

3 Rifki Oksantika 101611133205 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

4 Rima Putri Permata Sari 101711133021 Prof. Dr. Wasis Budiarto, Drs.Ec., M.S.

5 Tamaamah Habibah 101711133024 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

6 Salsabila 101711133026 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

7 Nabilla Belqys Dherindri 101611133059 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

8 Aldila Mazaya Ghaisani 101611133158 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

9 Andryani Larasati 101711133033 Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., M.PH., Ph.D.

10 Kezia Gabrielle 101411131025 Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., M.Kes.

11 Feni Choirun Nisa 101511133152 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

12 Monalisa Ma'Rifat 101511133175 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

13 Arira Celia Virta Parawansa 101711133004 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

14 Indah Budi Lestari 101711133017 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

15 Natasya Salsabilla 101711133036 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

16 Irlangga Wisnu Wardana 101711133042 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

17 Andika Savira Putri 101711133051 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

18 Amanda Fithri Habibati 101711133028 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

19 Fitri Yatulaini 101711133069 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

20 Dewi Cindy Putri Anggraini 101711133080 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

21 Ainayya Rizky Savitri 101711133052 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

22 Neni Haqnanda Dimi 101711133073 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

23 Elvina Rahma Widyanti 101411133041 Sho'im Hidayat, dr., M.S

24 Aini Fadlila 101711133006 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

25 Shelvi Indah Ayu Puspita 101711133013 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

26 Ulfa Lailatus Sa'Adah 101711133035 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

27 Yusrina Nurul Aanisah 101711133044 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

28 Siti Masriyah 101411131022 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

29 Viddina Xyquizintya Ma'Roef 101511133079 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

30 Chaterine Rahel Anggrainy 101611133224 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

31 Luthfia Vionita 101711133053 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

32 Fira Zafirah 101711133007 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

33
Dewa Ayu Dewi Permata 

Sari
101711133027 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

34 Esti Dwi Nastiti 101711133041 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

35 Maulidiyatun Nafiisah 101711133065 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

36 Farhina Mahda Rosa 101511133112 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

37 Alfiana Miranda Nur Afifah 101711133009 Prof. Kuntoro, dr., M.PH., Dr.PH.

38 Annastasia Luthfi Kosasih 101711133037 Prof. Kuntoro, dr., M.PH., Dr.PH.

39 Noviea Rosalia Chrisdena 101711133040 Prof. Kuntoro, dr., M.PH., Dr.PH.

40 Tita Widya Arindayu 101711133010 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

Kesehatan 

Linkungan

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

NOMOR     : 268/UN3.1.10/2020, TANGGAL 21 OKTOBER 2021

TENTANG  : PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

        PROGRAM SARJANA   FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA TAHUN 2021

KELAS REGULER A

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

41 Adellia Permatasari 101711133012 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

42 Yunita Ayu Nur Qomari 101711133046 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

43 Sofi Maziatus Naini 101711133016 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

44 Tsalusa Rosma Fahira 101511133064 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

45 Novi Lestari 101711133022 Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

46 Princessa Aulia Faradiela 101711133030 Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

47 Wardatul Raihan 101711133032 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

48 Eti Vera Asmaningrum 101711133050 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

49 Amalia Dwi Ningtyas 101511133016 Dr. Windhu Purnomo, dr., M.S.

50 Lukis Gatra Siwi 101711133020
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

51 Achmad Tanwirul Qulub 101511133139 Dr.Moch. Bagus Qomaruddin, Drs., M.Sc

52 Ardha Tiaz Anggraeni 101711133048 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

53 Lutfia Nafisatul Hanifah 101411131098 Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., Ph.D.

54
Salsabilla Valentina 

Fernanda
101511133130

Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

55 Nur Afidah Novitasari 101611133149
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

56 Blasius Hasni Damarjati 101511133224 Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

57 Andini Bhuana Puspa Sari 101711133001 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

58 Dewi Kusuma Wardani 101711133043 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

59 Dian Prasasti Kurniawati 101711133011 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

60
Septa Ria Agina Perangin-

Angin
101711133060 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

61 Yasmin Nihayatun Nadzifah 101711133015 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

62
Dyah Silviananda 

Widhiastuti
101711133018 Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc.

63 Hadyan Adi Darma 101611133214 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

64 Cici Nia Annahar 101711133066 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

65 Christin Panjaitan 101711133079 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

66 Adilah Anindito Difa Putri 101611133083 Dr. Muhammad Atoillah Isfandiari, dr., M.Kes.

67 Reza Farhana Zuhar 101411131043
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

68 Fithroh Ariwibowo 101411133044 Dr. Annis Catur Adi, Ir., M.Si

69 Friska Rosida Romadlona 101511133082 Prof. Dr. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si

70 Grace Bella Kezia Nussy 101611133236 Lailatul Muniroh, S.KM., M.Kes.

1 Ulfah Mu'Amarotul Hikmah 101711133083 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

2 Meralda Alma Aurelia Putri 101611133219 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

3 Carissa Nufandya Rahmadanti 101711133087 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

4 Hasnur Zalsabila Arna 101711133105 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

5
Milada Mohammad 

Ravsanjanie
101711133133 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

6 Farah Zahira 101711133137 Kusuma S. Lestari, dr., M.KM.

7 Rr. Farahdiba Balqis 101311133212 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

8 Shofi Hikmatus Zahro 101611133111 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

9 Eva Rosdiana Dewi 101611133090 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

KELAS REGULER B

Kesehatan 

Lingkungan

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Gizi Kesehatan



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

10 Kaoline Eki Maharani Putri Efendi101711133106 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

11 Aprilia Dwi Purwanti 101711133114 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

12 Anisa Nur Kholipah 101711133084 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

13 Silvia Okta Anggraini 101711133092 Dr. Nyoman Anita Damayanti, drg., M.S.

14 Viga Sakinah Ramadhanti 101711133132 Prof. Dr. S. Supriyanto, dr., M.S.

15 Aisyah Putri Rahvy 101711133153 Prof. Dr. Wasis Budiarto, Drs., M.S.

16 Isas Awwalina 101711133085 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

17 Charisma Agustin 101711133088 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

18 Dayinta Annisa Syaiful 101711133091 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

19 Lydia Elsa Sinta 101711133123 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

20 Benny Dwi Prasetyo 101611133226 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

21 Innaha Ilma Wardaya 101711133102 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

22 Richa Rifana Aida 101711133117 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

23 Deanida Ankhofiya 101711133120 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

24 Angela Tesalonika Oktavera 101711133135 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

25 Meita Nazla Adila 101711133156 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

26 Maria Ayu Dwi Bestari 101611133156 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

27 Pradita Sekar Ayu 101611133222 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

28 Nala Astari Pramesti 101711133128 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

29 Salsa Daffania Mawaddah 101711133134 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

30 Olga Febriana Safitrie 101511133113 Sho'im Hidayat, dr., M.S

31 Shinta Dewi Willianti 101311133215 Lailatul Muniroh, S.KM., M.Kes.

32 Aida Verdy Kumala Yuniar 101411131093
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

33 Sofia Jamil 101611133017
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

34 Alya Rohma Indrastuti 101711133082 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

35 Alya Hanifa Rasyidi 101611133147 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

36 Evi Lioni 101711133093 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

37 Rifdatus Samaha 101711133140 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

38 Mahdiyyah Husna Nihar 101711133158 Dr. Santi Martini, dr., M.Kes.

39 Karlina 101611133014 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

40 Ruri Kharisma Fitriani 101711133108 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

41 Annur Mukminun 101711133127 Nurul Fitriyah, S.KM., M.PH.

42
Hestya Galifatma Sheffi 

Adina
101711133129 Nurul Fitriyah, S.KM., M.PH.

43 Muhammad Roiisurrahman 101311133067 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

44
Dayinta Akmaliyah 

Tafhamin
101611133051 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

45
Ismayangkar Patmajati 

Untoro
101311133104 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

46 Rafhi Ghazi Iriyanto Putra 101511133023 Dr. Arief Wibowo, dr., M.S.

47 Celine Masyita Desiana 101511133053 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

48 Dian Ayu Lestari 101611133020 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

49 Rochma Ashifa Affayani 101511133074 Dr. Mahmudah, Ir., M.Kes.

50 Fitri Anugerahani Wibisono 101511133159 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

Gizi Kesehatan



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

51 Aditya Fika Maulana 101511133171 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

52 Eva Mardiyanti 101611133054 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

53 Ita Mamlu'Atul Mufidah 101611133165 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

54 Astri Dewi Choirina 101611133123 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

55 Smelta Gresa Ratutama 101711133098
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

56 Galuh Mega Kurnia 101711133103
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

57 Devi Ultima Rahmadani 101711133119
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

58 Karima Maharotus Zahro 101711133094 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

59 Tunjung Senja Widuri 101711133099 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

60 Afina Puspita Zari 101711133118 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

61 Diah Nurlaili 101311133090 Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

62 Nur Orin Maulana 101311133204 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

63 Niluh Tarina Ekaputri 101511133008 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

64 Ana Istighfarisma 101611133066 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

65 Mahesa Arya Muharram 101511133092
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

66 Putri Faradina Herman 101611133057 Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., M.Kes.

67
Dihya Faaizu Al Dien Al 

Mubarok
101611133108 Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., Ph.D.

1 Kholifah Firsayanti Juwono 101711133194 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

2
Sabhinaya Vanyaska 

Gitawangi
101711133168 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

3 Cynthia Widyawati Roosyanto Prakoeswa101711133193 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

4 Haura Salsabila Afro 101711133207 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

5 Dhaniar Nur Laili 101311133106 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

6
Mohamad Ihsan Maulana 

Zuhdi
101311133108 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

7 Rika Ameiliawati 101711133164 Dr. Noeroel Widajati, S.KM., M.Sc.

8 Nadya Putri Pertiwi 101711133174 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

9 Priskila Hananingrum 101711133232 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

10 Nuurul Iman Sari 101311133149 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

11 Ayu Sekar Pawening 101711133208 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

12 Anisa Fitria 101611133124 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

13 Diah Astri Permatasari 101611133024 Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., M.Kes.

14 Sinta Nabilah Mulyawati 101611133133 Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., M.Kes.

15 Erlian Indah Mustikawati 101711133189 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

16 Aulia Devi Isnaini 101411133012 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

17 Randa Arnika Murtiningtyas 101711133172 Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., M.PH., Ph.D.

18 Yumna Nur Millati Hanifa 101711133181 Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., M.PH., Ph.D.

19 Rani Pratiwi 101611133052 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

20 Aqmarina Adzkia Rahmani 101511133157 Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., M.ARS

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

KELAS REGULER C

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

21 Andiyana Nur Wulan 101511133163 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

22 Anggie Kusumawardhani 101611133006 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

23
Emmanuella Dyca 

Novayanti
101611133055 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

24 Amanda Alifa 101611133229 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

25 Wihda Maulidiyah Rahmah 101311133124 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

26
Shirley Cecilia Wahyudi 

Notohardjo
101311133127 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

27 Valerie Putri Bratandhary 101711133202 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

28 Muhammad Arsya Fath 101711133225 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

29
Rizma Izzati Makkiyah 

Giraldi
101611133163 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

30 Resawati Intan Savitri 101711133210 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

31
Rosa Amelia Dwi 

Rachmayanthi
101611133216 Retno Adriyani, S.T., M.Kes.

32 Petronela Merey Ayamiseba 101311133118
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

33
Fuad Zulkarnaen Rozaq 

Sugeha
101611123019

Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

34 Putri Nia Mulyono 101511133033 Farapti, dr., M.Gizi

35 Ainun Jaria 101511133166 Prof. Dr. Chatarina Umbul W., dr., M.S.

36 Anastasya Marli Yugiana 101711133212 Dr. Santi Martini, dr., M.Kes.

37 Bella Ayu Nurfitriyani 101711133221 Dr. Santi Martini, dr., M.Kes.

38 Laurensia Nurkusuma Dewi 101711133179 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

39 Syahla 'Asilah 101711133216 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

40 Zahrotan Nuur Salsabila 101711133237 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

41 Dwi Ratnasari 101511133057 Dr. Lucia Yovita Hendrati, S.KM., M.Kes.

42 Mufidah Anisah 101711133190 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

43 Novia Indah Puspitasari 101711133222 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

44
Qurrotu 'Ainiy Binti Abdul 

Malik
101611133109 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

45 Devinafarica Lukitaruna 101711133162 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

46 Rizki Nur Azizah 101611133106 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

47 Banatul Lariza 101711133235 Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc.

48 Jovita Wahyu Suci Salsabila 101411131085 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

49 Ajrine Anindya 101711133170 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

50 Rizki Rega Ulya 101711133201 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

51 Paramananda Nur Susanto 101611133189 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

52 Nuranisah Djunaedi 101711133217 Nurul Fitriyah, S.KM., M.PH.

53 Benitta Biyantari Eka Putri Utomo101711133226 Dr. Mahmudah, Ir., M.Kes.

54 Mita Anis Safitri 101311133143 Dr. Windhu Purnomo, dr., M.S.

55 Hanifah Zahiroh 101411131166 Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

56 Makdalena Kambu 101411133021 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Sc.

57 Tofan Pramesi Wibowo 101511133138 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

58 Trizha Hebby Vernanda 101311133225 Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., Ph.D.

59 Annisa Fitrah Alifia 101611133160 Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., Ph.D.

60
Megawati Nasehatul 

Aminati
101611133018 Dr. M. Bagus Qomaruddin, Drs., M.Sc.

61 Enggar Ayu Wardhani 101611133076
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

62 Selly Anggita Krisdiyani 101611133198
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

Kesehatan 

Lingkungan

Gizi Kesehatan

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

63 Ferina Agustia Yuarta 101611133121 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

64 Aqilatul Munawaroh 101611133195 Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., M.Kes.

65 Ar Risydah Puteri Aziz 101611133204 Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., M.Kes.

66 Nadhifah Bin Sef 101711133203 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

67 Mochamad Azhari Mardhani 101611133233 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

68 Tri Edith Sutrisni Doyapo 101311133227 Pulung Siswantara, S.KM., M.Kes

1 Dian Kumala Pertiwi 101811123048 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

2 Nadia Nur Amalina 101811123056 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

3 Dinda Pratiwi 101811123050 Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., M.S.

4 Rena Azizul Fadila 101811123055
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, Drs., 

M.Sc.

5
Wandhan Ayu 

Puspitaningrum
101811123008

Prof. Dr. Chatarina Umbul Wahyuni, dr., M.S., 

M.PH.

6 Gias Oktaruly Sinaga 101811123032 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

7 Heru Saprudin 101611123089 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

8 Nafiatus Sintya Deviatin 101811123057 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

9 Sinta Pramitasari 101611123045 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

10 Fitri Widyanti 101811123044 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

11 Silvia Putri Sintia Dewi 101811123014 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

12 Sonny Marsetyo 101711123035 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

13 Ratih Cahyaning Tyas 101611123064 Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., M.Kes.

14
Fuad Zulkarnain Rozaq 

Sugeha
101611123019

Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH., GCAS., 

Ph.D.

15 Ana Hairunnisak 101611123116 Dr. Siti Rahayu Nadhiroh, S.KM., M.Kes.

16 Anantamia Arbiana 101811123033 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.
Kesehatan 

Lingkungan

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 21 Oktober 2021

DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Tata Usaha,

Yuniawan Heru Santoso

NIP  197806022008101001

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

Administrasi dan 

Kebijakan Kesehatan

Gizi Kesehatan

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan dan 

Promosi Kesehatan 

dan Ilmu Perilaku

KELAS ALIH JENIS

Keselamatan dan 

Kesehatan Kerja



 
 
 

 
SALINAN 

K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS AIRLANGGA 

 
NOMOR 36/UN3.1.10/2022 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI 
KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA  

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 
 SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
UNIVERSITAS AIRLANGGA, 

 

Menimbang : a. bahwa  untuk   menunjang keberhasilan penulisan 
skripsi bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat 

Universitas Airlangga, dipandang perlu mengangkat 
Pembimbing;  

  b. bahwa  nama-nama yang tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini telah menyatakan kesediaan dan 
memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf  a dan huruf b, perlu diterbitkan 

Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga tentang Pembimbing Skripsi Bagi 
Mahasiswa Program Studi Kesehatan Masyarakat 

Program Sarjana Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga Semester Gasal Akademik 

2021/2022. 

Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4301);  

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5336);  

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 
Tahun 1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di 
Surabaya sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan 
Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
695 juncto Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1955 Nomor 4 Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 
Laman : http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

http://www.fkm.unair.ac.id/


  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 
Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 
Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 70539/A6.1/U/1993 
tentang Pembukaan Fakultas Kesehatan Masyarakat 
serta Fakultas Psikologi Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998, tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat 
pada Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 Tahun 
2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 Tahun 2017 
Tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 11 Tahun 
2020 Tentang Pedoman Pendidikan Universitas 
Airlangga.  

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 762/UN3/2020, 
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas, Direktur Sekolah 
Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas 
Airlangga Periode 2020-2025 

    

 

Memperhatikan : Nota Dinas Koordinator Program Studi Kesehatan 
Masyarakat Program Sarjana Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Airlangga nomor: 
953/UN3.1.10/TU/2022, tanggal 9 Februari 2022, perihal 
Permohonan SK Dekan Pembimbing Skripsi S1 Kesmas 
Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022 .  

 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN 
MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA TENTANG 
PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM 

STUDI KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA 
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS 

AIRLANGGA SEMESTRR GASAL TAHUN AKADEMIK 
2021/2022 



KESATU : Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Studi 
Kesehatan Masyarakat Program Sarjana Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Semester 

Gasal Tahun Akademik 2021/2022, nama-nama 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing berpedoman 
pada peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan 
pertanggung jawaban kepada Dekan. 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 
RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga. 
KEEMPAT : Ketentuan lain yang bertentangan dengan keputusan ini 

dinyatakan tidak berlaku. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.  
 

 
 

 
 

Ditetapkan di Surabaya 

Pada tanggal  10 Februari 2022 
--------------------------------------- 

DEKAN, 
 
t.t.d. 

 
SANTI MARTINI 

NIP  196609271997022001 
       
 

 
 
Salinan disampaikan kepada Yth. : 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 
2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 

3. Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana, 
FKM UNAIR 

4. Kepala Bagian Tata Usaha FKM UNAIR 

5. Yang bersangkutan 
 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Tata Usaha, 

 
 
 

 
Yuniawan Heru Santoso 

NIP 197806022008101001 
 
 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

 
NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

1 Putri Rika Agustin 101711133008 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

2 Izzatin Najihah 101711133029 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

3 Qonita Basyariyah 101711133143 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

4 Shadilla 101711133089 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

5 Herlambang Yahya Yudhistira 101711133173 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

6 Anggara Widyartanto 101711133205 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

7 Anggara Widyartanto 101711133205 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

8 Nanda Inas Fauziyah 101711133031 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

9 Welldelin Yufuria Christiansi 101611133184 Prof. Soedjajadi, dr., M.S., Ph.D.

10 Evita Della Ertiana 101711133149 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

11 Shara Nuzila Ramadhani 101711133192 Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

12 Ajeng Setianingrum Widyanti 101711133063 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

13 Andhini Aurelia Putri 101711133130 Prof. Dr. J. Mukono, dr., M.S., M.PH.

14 Devi Anggraini 101711133002 Kusuma Scorpia Lestari, dr., M.KM.

15 Nabilla Oktatri Lesmidia Prakosa 101711133180 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

16 Siti Marifatul Ulubiah 101711133045 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

17 Mochamad Ali Haidar 101711133188 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

18 Frizki Rana Karisma Putri 101711133049 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs., M.Kes.

19 Gita Rizki Amaliya 101711133219 Prof. Dr. Tri Martiana, dr., M.S.

20 Rinda Ardila Megasari 101711123016 Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes.

21 Zahra Kaamilia 'Aini 101711133220 Dr. Indriati Paskarini, S.H., M.Kes.

22 Nabila Nur Masitha Izzul Islam 101711133056 Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., M.ARS.

23 Fransiska Pangesti A. 101711133182 Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., M.ARS.

24 Safira Anis Rahmawati 101611133101
Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., M.PH., 

Ph.D.

25 Annisa Aurelia Putri Diah Jaya 101711133101
Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., 

M.Kes.

26 Maulida Rahmawati 101711133199
Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., 

M.Kes.

27 Kambarwati Nur Marwah Shofi 101711133211
Dr. Thinni Nurul Rohmah, Dra.Ec., 

M.Kes.

28
Della Trininta Acesania 

Tumangger
101711133125 Prof. Dr. S. Supriyanto, dr., M.S.

29 Saifullah Putra 101711133186 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

30 Ismiyatul Izza 101711133214 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

31 Annisa Alfinur Masithoh 101711133039 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

32 Dwi Rani Indra Swari 101711133081 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

33 Zulfia Mondir 101611133145 Dr. Annis Catur Adi, Ir., M.Si. Gizi Kesehatan

34 Dewi Nur Khasanah 101711133005 Dr. Mahmudah, Ir., M.Kes.

35 Nadea Alda Nariswari 101711133228 Dr. Mahmudah, Ir., M.Kes.

36 Ajeng Hikmatun Nazillah 101711133150 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

37 Adnan Shaubilhaq Insan Kamil 101711133122 Dr. Rr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

38 Izzatul Fajriah 101711133206 Dr. Hari Basuki Notobroto, dr., M.Kes.

39 Alifandra Azya Saniputra 101711133224 Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

Administrasi & 

Kebijakan 

Kesehatan

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan 

dan Promosi 

Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku

NOMOR     : 36/UN3.1.10/2022, TANGGAL 10 FEBRUARI 2022

TENTANG  : PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT

          PROGRAM SARJANA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

          SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Kesehatan 

Lingkungan

Keselamatan & 

Kesehatan Kerja



NO NAMA MAHASISWA NIM NAMA DOSEN PEMBIMBING DEPARTEMEN

40 Charir Taufiqurrizkianto 101611133201 Dr. Rachmah Indawati, S.KM., M.KM.

41 Alifiah Puji Larasati 101711133112 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Si.

42 Farida 101711133064 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Si.

43 Dihaq Tariqul Firdausy 101811123035 Dr. Lutfi Agus Salim, S.KM., M.Si.

44 Alda Natasya Hutabarat 101711133121 Dr. Nunik Puspitasari, S.KM., M.Kes.

45 Puspita Septiani 101711133176 Dr. Arief Wibowo, dr., M.S.

46 Laila Wahyuning Tyas 101711133014 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

47 Nisrina Auliyah Laras Karindra 101711133218 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

48 Reza Tamara 101711133209 Ira Nurmala, S.KM., M.PH., Ph.D.

49 Aulia Khofiyan Nida 101711133055
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, 

Drs., M.Sc.

50 Fauzia Luthfiana Nurlaili 101611133148
Dr. Mochammad Bagus Qomaruddin, 

Drs., M.Sc.

51 Farah Shafy Sahara 101711133100
Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.

52 Tina Mei Wijayanti 101711133104
Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.

53 Kinanti Amalial Rizky 101711133191
Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., 

M.Kes.

54 Aldea Karinta 101711133177 Hario Megatsari, S.KM., M.Kes.

55 Khilma Rintan Khurya 101711133107 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

56 Hidayatul Rulling Amanda Sari 101711133161 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

57 Dinda Nur Asri Mutiara Ramadhani101711133136
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.

58 Nia Tri Wulandari 101711133155
Oedojo Soedirham, dr., M.PH., M.A., 

Ph.D.

59 Berliana Farah Yanisah 101711133234
Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs., M.S., 

M.Kes.

60 Mutmainatul Ghofar 101711133141 Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

61 Galih Hanin Brillianti 101711133072
Prof. Dr. Chatarina U.W., dr., M.S., 

M.PH.

62 Hanifah 101711133067
Prof. Dr. Chatarina U.W., dr., M.S., 

M.PH.

63 Ari Mega Pratiwi 101711133229 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

64 Laura Wulandari 101811123025 Dr. Fariani Syahrul, S.KM., M.Kes.

65 Clara Cahyaning Wishesa 101711133185
Dr. Muhammad Atoillah Isfandiari, dr., 

M.Kes.

66 Aprilicha Nurani Intan Pratiwi 101711133231
Dr. Muhammad Atoillah Isfandiari, dr., 

M.Kes.

67 Reza Fajrinmuha 101811123015 Dr. Arief Hargono, drg., M.Kes.

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 10 Februari 2022

DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Tata Usaha,

Yuniawan Heru Santoso

NIP  197806022008101001

Epidemiologi, 

Biostatistika 

Kependudukan 

dan Promosi 

Kesehatan dan 

Ilmu Perilaku



 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Laman: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

 
SALINAN 

K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
NOMOR: 301/UN3.1.10/2021 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA 
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT  

PROGRAM SARJANA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT  
UNIVERSITAS AIRLANGGA  

ANGKATAN 2018 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

 

Menimbang : a. bahwa  untuk   menunjang keberhasilan penulisan skripsi 
bagi mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga, dipandang perlu mengangkat Pembimbing;  

  b. bahwa  nama-nama yang tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini telah menyatakan kesediaan dan memenuhi 
syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf  a dan huruf b, perlu diterbitkan Keputusan 

Dekan tentang Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa 
Program Studi  Kesehatan Masyarakat Program Sarjana 

Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 
Angkatan 2018. 

Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4301);  

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5336);  

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 
1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di Surabaya 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan Peraturan 
Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 695 juncto 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 4 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

http://www.fkm.unair.ac.id/


  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 
2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 100, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 70539/A6.1/U/1993 
tentang Pembukaan Fakultas Kesehatan Masyarakat serta 
Fakultas Psikologi Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998, tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat pada 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga; 

  8. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 Tahun 
2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 Tahun 2017 
Tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 11 Tahun 
2020 Tentang Pedoman Pendidikan Universitas Airlangga.  

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 762/UN3/2020, 
tentang Pengangkatan Dekan Fakultas, Direktur Sekolah 
Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas 
Airlangga Periode 2020-2025 

    

 

Memperhatikan : Surat Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat 
Program Sarjana Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga nomor: 7084/UN3.1.10/TU/2021, 
perihal Permohonan SK Pembimbing Skripsi.  

 

M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN 

MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA TENTANG 
PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM 
STUDI KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS 
AIRLANGGA ANGKATAN 2018 

 

KESATU : Pembimbing Skripsi Bagi Mahasiswa Program Studi 
Kesehatan Masyarakat Program Sarjana Fakultas 

Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan 
2018, nama-nama sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Keputusan ini; 



KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing berpedoman 
pada peraturan perundang-undangan yang berlaku, dan 
pertanggung jawaban kepada Dekan; 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 
RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga; 

KEEMPAT : Ketentuan lain yang bertentangan dengan keputusan ini 
dinyatakan tidak berlaku. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.  

 
 
 
 
 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal  7 Desember 2021 
--------------------------------------- 

DEKAN, 
 
t.t.d. 

 
SANTI MARTINI 

NIP  196609271997022001 
       
Salinan disampaikan kepada Yth. : 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 
2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 
3. Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana, 

FKM UNAIR 
4. Kepala Bagian Tata Usaha FKM UNAIR 

5. Yang bersangkutan 
 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Tata Usaha, 

 
 
 

Yuniawan Heru Santoso 
NIP 197806022008101001 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

NO NAMA PEMBIMBING

1 Theresia Adriana Enggelina Dorkas Willy

2 Khairillah Fathin

3 Rusyda Sheffani Abbad

4 Muhammad Aziz Al Fakhry

5 Ari Rahmawati Putri

6 Gina Salsabila Ramadhani

7 Erna Maya Safa

8 Anggi Helena Elizabeth

9 Alfania Mei Larasati

10 Sekanya Ardhia Rezkita

11 I Gde Raju Sathya Murti

12 Tarra Zettira

13 Nadya Salma Prahutami

14 Bunga Devita Putri Kusnadi

15 Aimmatus Shofifah

16 Dhanti Prima Dana

17 Shylvia Cholifatus Sholihah

18 Avita Fitri Agustin

19 Diaz Faliha Adani

20 Ganish Eka Fadillah

21 Rizky Novita Anjaswanti

22 Salwa Salsabila Deliananda

23 Lathifa Devira Oktaviana

24 Alvina Amanta Yudha

25 Fitri Anisai Rohmah

26 Diva Alishya Shafwah

27 Alifia Fiarnanda Putri

28 Chamidatul Umaiyah

29 Randy Ghifari

30 Jesika Margareta

31 Salsabila Novianti

32 Rizky Puspitarini

33 Muhamad Jihad Fernanda Putra

34 Puspa Pratiwi Mariana

35 Achmad Syaiful Islam

NO NAMA PEMBIMBING

1 Dhea Benedikta Tarigan

2 Rizqi Salsabila Putri

3 Juliarizky Shinta Dewi

4 Radhita Aisyah Resti Nariswari

5 Jessie Angeline Nathasya

6 Luqyana Salsabila A.

7 Nurazizzi Setya Nadia

8 Ika Rodhifatun Nadhifah

9 Oktaretha Valeneka Binendra

10 Istikhomatul Ulya

101811133224 Dr. Ernawaty, drg., M.Kes.

101811133118

101811133119

101811133195

101811133059

DEPARTEMEN AKK

NIM

101811133179 Dr. Ratna Dwi Wulandari, S.KM., M.Kes.

101811133225

101811133012

101811133175

101811133069

101811133041 Kusuma S. Lestari, dr., MKM.

101811133032

101811133148

101811133104

101811133075

101811133068

101811133099 Retno Adriyani, ST., M.Kes.

101811133044

101811133215

101811133120

101811133222

101811133199 Dr. R. Azizah, SH., M.Kes.

101811133050

101811133025

101811133229

101811133031

101811133216

101811133130 Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

101811133128

101811133203

101811133015

101811133098

101811133026

101811133220

101811133185 Prof. Dr. Ririh Yudhastuti, drh., M.Sc.

101811133067

101811133085

101811133173

101811133218

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

NIM

101811133057 Prof. Dr. HJ. Mukono, dr., MS., M.PH.

101811133184

101811133060 Prof. Soedjajadi Keman, dr., MS., Ph.D.

101811133153

101811133017

101811133241

NOMOR     : 301/UN3.1.10/2021, TANGGAL 7 DESEMBER 2021

TENTANG  : PEMBIMBING SKRIPSI BAGI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

   PROGRAM SARJANA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

    ANGKATAN 2018



NO NAMA PEMBIMBING

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

NIM

11 Luckyta Ayu Puspita Sari

12 Vina Himmatus Sholikhah

13 Ezha Gadis Arimbi

14 Nindya Arifani Nurseha

15 Havida Aini Fauziyah

16 Cindy Kinanti Rahmayani Lasso

17 Intan Resvilani

18 Tasya Aurel Fazrin

19 Salvany Zahra

20 M. Karomah Nastiti Melania

21 Sayekti Intan Palupi

22 Dita Ulfatun Nadifah

23 Jesinda Nurhasna Hafizhawita

24 Lama'ah Azzahra'

25 Cindy Mayditania

26 Dian Putri Suryati

27 Muhammad Rizky Widodo

28 Dita Aulia Rahma

29 Ika Martha Nia

30 Devi Kusuma Ariyani

31 Dewi Irma Susanti

32 M. Arju Ilmi Atho'illah

33 Wardah Tsamarah Azzahla

34 Lu'lu'atul Muawanah

35 Shanti Pawitra Paramesthi

36 Alifia Salma Pangestika

37 Valencia Putri Milania

38 Nur Sahila

39 Arkaine Malvania

40 Inaya Rania Alihaq

41 Redina Thara Alifia

42 Muhammad Ulul Arham Al Hikami

43 Salsabila Nidya Oktavia

44 Trisna Nurya Majid

45 Nanda Laula Lailatul Fauziyah

46 Krishanda Rachma Setiawati

47 Diah Khrisma Putriana

48 Salsabila Farah Rafidah

49 Nabila Rahma Salsa

50 Mutiara Sitha Putri

NO NAMA PEMBIMBING

1 Almira Aurellia

2 Alifiah Rizky Rosydah

3 Annisa Nurul

4 Jasmina Vidi Q

5 Lathifah Amalia

6 Aisyah Aqsa

7 Fanisa Oktavia Susanti

8 Devira Iftinanis S

9 Regina Munaa M

10 Fani Amalia K

101811133177 Dr. Indriati Paskarini, SH.,M.Kes

101811133167

101811133165

101811133232

101811133178

DEPARTEMEN K3

NIM

101811133239 Prof.Dr. Tri Martiana, dr.,MS

101811133116

101811133202

101811133188

101811133143

101811133212 Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., M.ARS

101811133016

101811133240

101811133170

101811133073

101811133111

101811133197

101811133214 Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

101811133101

101811133208

101811133048

101811133051

101811133145 Dr. Nyoman Anita Damayanti, drg., M.S.

101811133029

101811133133

101811133152

101811133142 Dr. Thinni Nurul Rochmah, Dra.Ec., M.Kes.

101811133126

101811133223

101811133159

101811133171 Prof. Dr. S. Supriyanto, dr., M.S.

101811133131

101811133097

101811133070

101811133169 Prof. Dr. Wasis Budiarto, Drs., M.S.

101811133030

101811133088

101811133138

101811133007 Nuzulul Kusuma Putri, S.KM., M.Kes.

101811133182

101811133113

101811133129

101811133053

101811133237

101811133043 Inge Dhamanti, S.KM., M.Kes., M.PH., Ph.D

101811133014

101811133219

101811133187

101811133076

101811133086



NO NAMA PEMBIMBING

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

NIM

11 Ismara Nareswari

12 Adinda Novia

13 Reza Hamdiyah

14 Arifah Sarrol Wari

15 Nurul Dewi O.

16 Heningdia Pastika

17 Hafidzoh Fatihatul

18 Wahdah Dhiyaul

19 Nurfadillah Etikawati

20 Kania Nayuri N

21 Kaira Devi

22 Mar'atun Nafiah

23 Cynthia Nafista

24 Farah Ayu Salsabulla

25 Lintang Qusnul

26 Febriana Anggun

27 Ayu Adela Miartama

28 Tasya Endah Milinia

29 Revida Nikita

30 Winny Rosemillen

NO NAMA PEMBIMBING

1 Fairuz nawwarul latief Prof. Dr. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si.

2 Adinda Nurul Istiqomah Dr. Ir. Annis Catur Adi, M.Si.

3 Difa Qurrata A'Yunin Dr. Siti Rahayu Nadhiroh, S.KM., M.Kes.

4 Elfira Elfiyanti

5 Dinda ayu lestari b

6 Adriana Krispul
Trias Mahmudiono, S.KM., M.PH (Nutrition), 

G.CAS. Ph.D

NO NAMA PEMBIMBING

1 Nur Baiti

2 Heni Surya Wulandari

3 Nely Sintia

4 Milistia Kristi Prastika

5 Niken Istania Nuryanti

6 Sukma Arum Sekar Taji

7 Dahlia

8 Rikky Arya Pangestu

9 Meilina Putri K.

10 Pauline Ciuputri

11 Rana Nadiyah Adwinda

12 Shindy Ayu Anggraini

13 Maulidya Yuni Priantika

14 Zahro Salsabila

15 Alyah Chandra

16 Muhammad Nur Qosim

17 Arinindya Rizqi Febriana

18 Ari Setiawan

19 Hamriyana Hamzah

20 Novita Sekar Arinda

21 Mochammad Nur Ozim Ridho Purnomo

22 Rachma Wenidayanti Prasetyo

101811133021 Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc

101811133080

101811133024 Dr. Lucia Y. Hendrati, SKM, M.Kes.

101811133040

101811133047

101811133211

101811133108

101811133210 Dr. Fariani Syahrul, SKM, M.Kes.

101811133112

101811133137

101811133204

101811133236

101811133123 Dr. Atik Choirul Hidajah, dr., M.Kes.

101811133136

101811133010 Dr. Santi Martini, dr., M.Kes.

101811133046

101811133079

101811133154

101811133205

DEPARTEMEN EBIOP

DIVISI EPIDEMIOLOGI

NIM

101811133009 Prof. Dr. Chatarina U.W., dr., MS, MPH

101811133084

101811133093

101811133114

DEPARTEMEN GIZI

NIM

101811133166

101811133209

101811133168

101811133037
Lailatul Muniroh, S.KM., M.Kes.

101811133135

101811133115 Endang Dwiyanti, Dra.,M.Kes

101811133103

101811133121

101811133077

101811133217

101811133186 Dr. Y.  Denny Ardyanto W, Ir.,MS

101811133039

101811133082

101811133172

101811133061

101811133081 Dr. Abdul Rohim Tualeka, Drs.,M.Kes

101811133200

101811133221

101811133061

101811133194

101811133087 Dr. Noeroel Widajati, SKM.,M.Sc

101811133094

101811133122

101811133164

101811133087



NO NAMA PEMBIMBING

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

NIM

23 Alifia Merza Safaryna

24 Danang Aria Prakoso

25 Griseld Adiel Farahita

26 Ahmad Nurunal Jabbar Al Kautsar

27 Pawestri Pandu Negari

28 Novrian AgungRamadhan

29 Inara Salsabilla

30 Aisyah Tsabita Zaki Ihsani

NO NAMA PEMBIMBING

1 Kurnia Ilahi Dr. Mahmudah, Ir., M.Kes.

2 Aisyah Amalia Dr. Rachmah Indawati, S.KM.,M.KM.

3 Ni Wayan Yustika Agustin Darki Dr. Arief Wibowo, dr., M.S.

4 Bella Dwi Saputri Dr. Soenarnatalina M., Ir., M.Kes.

NO NAMA PEMBIMBING

1 Ning Arum Tri Novita Sari

2 Sabilatur Rosyadah

3 Yusfi Nur Laili Hidayati

4 Widya Emamarida Ocvita

5 Satria Bagus Prakoso

6 Chalysta Putri Shelby

7 Hana Anindya Sahasika

8 Rara Salsabillah

9 Lailatul Hasanah

10 Rhesma Safitri Dewi

11 Sukma Ardhanie

12 Agustin Putri Pramudiyanti

13 Raghdah Anindya Mayasanti

14 Ana Fitrotul Laili

15 Siti Nur Hidayah

16 Shintya Fitri Ayu Purborini

17 Mitha Farihatus Safiroh

18 Iin Khoiriyah Ulfah

19 Arina Rahmahanti Setiawan

20 Dzakwan Rakha Hakim

NO NAMA PEMBIMBING

1 Fercindilia Ira Nurmala, S.KM., M.PH.,  Ph.D.

2 Muhammad Alif Nibroos 

3 Natasya Dyah Ayu Rahmadani

4 Shahira Putriprimarani Purwono

5 Zaroh Ulfa Nur Aini

6 Bektienadila Kusumastuti Dr. M. Bagus Qomaruddin, Drs., M.Sc.

7 Nabila Madhuri Rania Nasuha

8 Nur Alifia Hera Puspitasari

9 Shalikul Hadi

10 Zulfa Anida

11 Aisyah Amini

12 Alvifatika Vriarindani

13 I'thoul Fazriyah

14 Raysandi Anggit S

15 Saskia Novianti

101811133065 Dr. Muji Sulistyowati, S.KM., M.Kes.

101811133019

101811133035

101811133196

101811133102

101811133022

101811133181

101811133045

101811133033

101811133006

101811133062

DIVISI PROMOSI KESEHATAN & ILMU PERILAKU

NIM

101811133020

101811133180

101811133028

101811133156

101811133042 Dr. Lutfi Agus Salim, SKM, M.Si

101811133049

101811133110

101811133134

101811133139

101811133160

101811133162

101811133183

101811133141

101811133149

101811133151

101811133206

101811133004 Nurul Fitriyah, SKM, M.PH

101811133005

101811133013

101811133144

101811133023

101811133038

101811133078

DIVISI KESEHATAN REPRODUKSI

NIM

101811133001 Dr. Nunik Puspitasari, SKM, MKes

101811133002

101811133034

101811133106

101811133096 Laura Navika Yamani, S.Si, M.Si, Ph.D.

101811133127

DIVISI  BIOSTATISTIKA & KEPENDUDUKAN

NIM

101811133018

101811133063 Dr. M. Atoilah Isfandiari, dr., M.Kes.

101811133124

101811133140 Dr. Arief Hargono, drg. M.Kes.

101811133157

101811133161

101811133233



NO NAMA PEMBIMBING

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

NIM

16 Almira Fadella Putri Muthmainnah, S.KM., M.Kes.

17 Avinka Nugrahani

18 Imas Elva Khoiriyah

19 Riska Asrida

20 Trisea Nindy Aprilea 

21 Ahmad Andriansyah

22 Andi Tenri

23 Imaroh Solehah

24 Muhammad Ihzario Ibrahim Akbar

25 Muhammad Naufal Adinata

26 Azhar Riyadi Oedojo Soedirham, dr., M.PH, M.A., Ph.D.

27 Indah Sari

28 Nabila Safira Khairina

29 Nurul Adha Hidayah Lubis

30 Artaria Cempakasari Wahyuninggar Riris Diana Rachmayanti, S.KM., M.Kes.

31 Byong Muhammad Rashadri

32 Intan Nurul Azizah

33 Kamilah Fihir Bawazir

34 Namirah Aulia Rizki Herdianisah

35 Muhammad Aji Sukmo Selamet Dr. Shrimarti Rukmini Devy, Dra., M.Kes.

36 Restiana Dhivana Julieta

37 Risma Putri Mayangsari 

38 Afina Aninnas Dr. Sri Widati, S.Sos., M.Si.

39 Salma Aristawidya

40 Shofi Nilamsari

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 7 Desember 2021

DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Tata Usaha,

Yuniawan Heru Santoso

NIP  197806022008101001

101811133083

101811133054

101811133150

101811133052

101811133089

101811133117

101811133213

101811133227

101811133008

101811133132

101811133231

101811133158

101811133147

101811133055

Dr. Mohammad Zainal Fatah, Drs.  M.S., M.Kes.

101811133207

101811133003

101811133235

101811133105

101811133100

101811133193

101811133058

101811133011

101811133226

101811133027

101811133036


